

CTENG-Corpo Técnico de Engenharia Ltda
 www.cteng.com.br Top Class - Escritório Virtual Atalaia
 Aracaju-SE CNPJ : 01.253.052/0001-32

IMPLANTAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA VARIANTE A RODOVIA DE LIGAÇÃO RITA CACETE - FORNECIMENTO

Cod. Empreendimento: 00646

BDI: 14,02% 02/05/2023

Ref : Fevereiro/2023-1 Moeda : R\$

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	Fornecimento de materiais betuminosos				1.307.851,04	100,00
01.01	FORNECIMENTO				1.162.546,05	88,89
01.01.001	Fornecimento de emulsão asfáltica RR-2C (Tabela ANP FEV 2023)	t	10,60	4.113,68	43.605,01	3,34
01.01.002	Fornecimento de asfalto diluido CM-30 (Tabela ANP JAN 2023)	t	13,27	3.934,41	52.209,62	3,99
01.01.003	Fornecimento do CAP 50/70 (Tabela ANP JAN 2023)	t	171,22	6.230,18	1.066.731,42	81,56
01.02	TRANSPORTE				145.304,99	11,11
01.02.001	Transporte do Emulsão RR-2C	t	10,60	744,81	7.894,99	0,60
01.02.002	Transporte do CM-30	t	13,27	744,81	9.883,63	0,76
01.02.003	Transporte do CAP 50/70	t	171,22	744,81	127.526,37	9,75
Importa o presente orçamento em : (um milhão, trezentos e sete mil, oitocentos e cinquenta e um reais e quatro centavos)					VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>	1.307.851,04